
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری در خصوص 
تامیــن روغــن مــورد نیــاز اســتان گفــت: کارخانه‌های 
استان‌های دیگر سهمیه روغن خوراکی خراسان رضوی 
را به موقع تحویــل نمی‌دهند و از مراجــع قضایی پیگیر 
ایــن موضــوع خواهیم بــود. به گــزارش روابــط عمومی 
استانداری، رسولیان در نشست ستاد تنظیم بازار استان، 
با تاکید بر استفاده از ظرفیت فروشگاه‌های زنجیره‌ای و 
اتاق تعاون در ســطح ملی برای اختصاص سهمیه‌ روغن 
به استان افزود: با عنایت استاندار و موافقت رئیس اتاق 
تعاون ایران  ۵۰۰ تن روغن خوراکی به خراسان رضوی 
اختصاص یافته که در حال توزیع در تعاونی‌های مصرف 
کارگری و کارمندی است. معاون استاندار تصریح کرد: 
به تازگی ستاد تنظیم بازار کشور سهمیه جدیدی از روغن 
خوراکی بخش مصرف خانوار به میــزان دو هزار و ۴۰۰ 
تن را به خراسان رضوی اعلام کرده است که در روزهای 
آینده تخصیص خواهد یافت. وی تصریــح کرد: هزار تن 
از ســهمیه روغن بخش صنف خراســان رضوی نیز باقی 
مانده است که در هفته آینده وارد استان و در بین صنوف 
توزیع می‌شــود. رســولیان همچنین در بخــش دیگری 
از این نشســت گفــت: کارخانه‌های قند اســتان موظف 
هستند شکر مورد نیاز مردم را تامین کنند و در صورت هر 
گونه تخطی یا خودداری از تحویل و توزیع شکر در بازار، 
دستگاه‌های نظارتی با آنان برخورد قانونی خواهند کرد. 
وی با تاکید بر نظارت بیشتر واحدهای تولیدی بر توزیع 
شــکر در اســتان، اظهار کرد: براســاس مصوبات ســتاد 
تنظیم بازار کشــور، قیمت هر کیلوگرم شکر در کارخانه 
۶۶ هزار و ۵۰۰ ریال تعیین و مسئولیت تامین شکر طرح 
تنظیم بازار استان به کارخانه‌های قند واگذار شده است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تاکید کرد: 
مسئولان خراسان رضوی باید انبار واحدهای تولید شکر 
استان را بررســی کنند و از میزان تولید، ذخیره و فروش 
آن ها به طور کامل آگاه شوند. مشکلاتی در تامین شکر 
بخش صنفی استان به وجود آمده است که باید نیاز آن ها 
توسط واحدهای تولیدی داخل و خارج از استان تامین 

شــود. رســولیان اظهار کرد: بر اســاس ابلاغ معــاون اول 
رئیس جمهوری، عید نوروز امسال میوه طرح تنظیم بازار 
در همه استان ها توزیع و سهمیه خراسان نیز اعلام خواهد 
شد.نوری مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان نیز در این 
نشست گفت: با توجه به قرارداد کارخانه‌های قند استان 
برای خرید چغندرقند از کشاورزان، تاکنون ۸۰۵ هزار و 
چهار تن چغندرقند خریداری و از آن هــا ۱۱۳ هزار و ۶۴ 
تن شکر استحصال و در بازار فروخته شــده است.  اورانی 
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان نیز در این نشست 
با اشاره به وجود سه کارخانه روغن کشی در استان گفت: 
این سه کارخانه روزانه ظرفیت هزار و ۲۰۰ تن روغن کشی 
از دانه‌های روغنی و تصفیه آن هــا را دارند. در صورتی که 
دانه‌های روغنی برای این ســه کارخانه تامین شود، آن ها 
هم قادر به تامین روغن مورد نیاز استان و هم تامین خوراک 
دام خواهند بود.کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز در این نشست 
گفت: متوسط کاهش قیمت نهاده‌های دامی در استان در 
یک ماه اخیر به 23.6 درصد رسید. اخوان افزود: در گروه 
نهاده‌های دامی طی یک ماه گذشته متوسط قیمت ذرت و 
کنجاله سویا با کاهش و  گندم آزاد و جو خارجی با افزایش 
مواجه بوده و قیمت سبوس گندم نیز تغییری نکرده است. 
وی اظهار کرد: مقایســه قیمت ۱۸ قلــم کالا طی یک ماه 
گذشته در خراســان رضوی نشان می‌دهد پنج قلم شامل 
موز، روغن مایع، روغن نباتی، نخود و لپه با افزایش قیمت و 
شش قلم کالا شامل لوبیا، عدس، برنج پاکستانی، پیاز زرد، 
سیب زمینی و گوجه فرنگی با کاهش قیمت مواجه بوده و 

قیمت محصولات دیگر نیز تغییری نداشته است.

از میان خبرها

گوناگون

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد:

9دی، فصل درخشش دوباره مردم 
در تقویم انقلاب اسلامی

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی درس اصلی 
9 دی را اقتدا بــه رهبر معظم انقلاب بــرای گذر از 
گردنــه های مهم و شــرایط غبــار آلود اعــام کرد و 
گفــت: نهم دی‌مــاه از آن دســت روزهــای تاریخی 
و سرنوشت‌ســازی اســت که تا ابــد بر تــارک تقویم 
انقــاب اســامی می‌درخشــد و بــه تعبیــر زیبای 
رهبر معظم انقــاب، به نــام یــوم‌ا... و روز بصیرت 
مزین و ماندگاری آن از این طریق بیشتر و به روزی 
جاودانه تبدیل شــد. خاکسار قهرودی افزود: ملت 
بصیر ایران اســامی بارها و بارها در کوران تاریخ، 
عیار خود را در معــرض دید قرار داده و همیشــه در 
مهلکه‌های سخت، آزمون‌ها را با موفقیت پشت سر 
گذاشــته اســت. 9 دی را می‌توان جلوه‌ای بارز در 
تاریخ زرین بصیرت و حماسه قلمداد کرد. وی تاکید 
کرد: درس اصلی 9دی گوش‌به‌فرمان رهبر بودن و 
اقتدا به او در گردنه‌های مهم و حساس است، نقشه 
راهی کــه همــواره می‌توانــد در شــرایط غبارآلود، 
مثمر واقع شود و انســان مؤمن، بصیر و ولایی را در 
مسیر صحیح قرار دهد. 9 دی را باید همیشه گرامی 
داشــت و درس‌های آن را چراغ راه قرار داد، تاریخ 
برای فراموشی نیست بلکه برای یادآوری و گرامی 
داشت است و تا آن جا که می‌توان، به‌ویژه روزهایی 
همچــون 9 دی را که ملــت ایران آزمــون بصیرت و 
حماسه‌سازی را در آن با موفقیت پشت سر گذاشته 

است، باید گرامی داشت.

بررسی پروژه های آب و خاک 
استان در جهاد کشاورزی

دومین جلسه بررســی پروژه های آب و خاک استان 
برگــزار شــد. قائم مقــام ســازمان جهادکشــاورزی 
استان در این جلسه اظهار کرد: افرادی که تشکیل 
پرونده داده اند، به ادامه پروژه تشــویق می شــوند و 
در صورت  انصراف از پروژه  تعهد 3 تا 5 ساله مبنی 
بر ارائه نکردن درخواست اعتبارات آبیاری نوین، از 
آن ها دریافت می شود. جواد اسماعیلی افزود: باید 
نمایندگان شهرســتان از سیاســت های سازمان در 
خصوص اختصاص ردیف مجزا بــرای احیای قنات 
ها مطلع شوند تا پیگیری های لازم  در این خصوص 
از طریق مجلــس در قانون بودجه ســال آینده انجام 
شــود. وی گفت: در صورت جذب نشــدن احتمالی 
اعتبارات آبیاری تحت فشار توسط یک شهرستان،  
این اعتبارات به صورت شــناور به ســایر شهرســتان 
های متقاضی اختصاص داده خواهد شــد. شــایان 
ذکر اســت، در این جلســه مصوب شــد در خصوص 
پرونده های انصرافی ، به سرعت برای امکان سنجی 
و معرفی موارد جدید اقدام شــود. همچنین مصوب 
شد تامین تجهیزات صرفا از محل کارخانجات مورد 

تایید در سامانه آساخ صورت گیرد.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

آمادگی تنها ۲۲ درصد مردم 
استان در برابر بلایای طبیعی

رئیس اداره کاهــش خطر بلایا و حوادث دانشــگاه 
۲۲ درصــد  علــوم پزشــکی مشــهد از آمادگــی 
خانوارهای اســتان بــرای مقابله با بلایــای طبیعی 
خبر داد. بــه گــزارش ایرنا، دکتــر جویا با اشــاره به 
اجرای برنامه ملی ارزیابی و آموزش آمادگی خانوار 
در برابــر بلایــا از ســال ۱۳۹۵ در همــه واحدهای 
بهداشــتی زیــر مجموعــه دانشــگاه علوم پزشــکی 
گفت: طبق ارزیابی‌های انجام شــده قبل از شروع 
این برنامــه فقط ۸ درصد خانوارهــا آمادگی لازم را 
در برابر بلایــای طبیعی داشــتند که با اجــرای این 
برنامه ملی آمادگی‌ها با افزایشی قابل توجه به ۲۲ 
درصد رسیده است. وی ادامه داد: در این برنامه پس 
از ارزیابی آمادگی کل خانوار در برابر بلایا از طریق 
کارکنان بهداشتی، به مادر به عنوان عضو تاثیر گذار 
و انتقال دهنده آموزش ها که بیشترین مراجعه را به 
مراکز خدمات جامــع ســامت دارد، آموزش های 
لازم داده می‌شود. وی اظهار کرد: با وجود اقدامات 
خوبی که در زمینه آمادگی ســازمان ها انجام شده 
اســت، در صورت وقوع حادثه، اولین کسی که باید 
اقدام کند فرد و خانواده وی هســتند و در واقع فرد 
باید روش صحیــح تخلیه خانــه اش را بداند و زمینه 
زندگی در شــرایط اضطــراری را فراهــم و به ایمنی‌ 

سازه‌ای و غیر سازه‌ای ساختمان خود کمک کند.
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شهرستان ها

پرداخت 870 میلیون ریال 
 تسهیلات مشاغل خانگی

 به متقاضیان خوشابی 
مدیر میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
خوشاب از پرداخت 870 میلیون ریال تسهیلات 
مشــاغل خانگی به متقاضیان این شهرستان خبر 
داد.به گــزارش روابط عمومی  میــراث فرهنگی، 
صنایع‌دســتی و گردشــگری اســتان، کوشکی  با 
اعلام ایــن خبر افــزود: تاکنون دو طــرح به‌صورت 
پشــتیبان به مبلغ  ۵۷۰ میلیون ریال و شش طرح 
به‌صورت مستقل جمعاً به مبلغ ۳۶۰ میلیون ریال 
به بانک عامل معرفی‌شــده‌اند که در مجموع مبلغ 
۹۳۰ میلیــون ریال تســهیلات از محــل اعتبارات 
تخصیص‌یافتــه بــه شهرســتان  بــه متقاضیــان 
تعلق‌گرفتــه اســت.وی ادامــه داد:  تاکنــون بــا 
پرداخت  870 میلیون ریال تسهیلات راه‌اندازی 
مشاغل خانگی به متقاضیان برای 25 نفر از بانوان 
هنرمند شهرستان اشتغال ایجادشده و مبلغ 60 
میلیون ریال از تسهیلات در نظر گرفته‌شده هنوز 

پرداخت‌نشده است.
کوشــکی اظهار کرد: مشــاغل خانگی ایجاد شده  
در رشــته‌های مختلــف صنایع‌دســتی از جملــه 
لعاب‌کاری سفال، گلیم‌بافی، شال‌بافی، رودوزی 
ســنتی و لباس‌های محلــی اقوام است.کوشــکی 
یادآور شد: این میزان تسهیلات برای همه ادارات 
خوشــاب  در نظــر گرفته‌شــده بود کــه بــا توجه به 
پیگیری‌هــای اداره میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع‌دســتی ایــن شهرســتان و حمایت‌هــای 
فرماندار، بر اســاس مصوبــه کارگروه اشــتغال به 
منظور ایجــاد مشــاغل خانگی و خوداشــتغالی به 

هنرمندان صنایع‌دستی تعلق گرفت.

 توزیع روزانه 2.5 تن تخم مرغ
 با قیمت مصوب در کاشمر 

مهدیــان - معــاون برنامــه ریــزی و امورعمرانــی 

فرمانداری  کاشــمر  گفــت: تامین اقلام اساســی 
مردم و  برخورد با  محتکــران و متخلفان از اولویت 
های ســتاد تنظیم بازار شهرســتان اســت.مهدی 
نایه در جلســه ســتاد تنظیم بازار کاشــمر با اشاره 
بــه 940بازدیــد از اصنــاف ،خــرده فروشــان و 
عمــده فروشــان و انبارهــا توســط بازرســان اداره 
صنعت،معدن و تجارت در آذرماه امســال، بر لزوم 
برخورد با محتکرانی که کالاهای اساسی مردم را 
احتکار می کنند، تاکید کرد و یادآور شد:  تعزیرات 
حکومتی باید با متخلفــان و برهم زنندگان امنیت 
بازار بــا جدیت برخــورد کند.معــاون برنامه ریزی 
و عمرانــی فرمانــداری به موضــوع کمبــود روغن 
خوراکی در بــازار هم اشــاره و بیان کرد : مشــکل 
اصلــی در تامیــن روغــن مربــوط بــه روغــن جامد 
خوراکی است از این رو ســهمیه روغن تنظیم بازار 
شهرستان جذب شده و بااطلاع رسانی قبلی توزیع 
خواهدشــد.وی ادامه داد : ذائقه مردم شهرستان 
مصــرف روغــن جامــد اســت و باتوجه بــه مضرات 
روغن جامد نســبت به روغن مایع، ضــرورت دارد 
شبکه بهداشت و درمان  در خصوص اطلاع رسانی 
مضرات اســتفاده از این روغن ها و ترویج استفاده 
از روغن های مایع و جایگزیــن، برنامه ریزی کند.
نایه خاطرنشــان کرد: به منظور تنظیــم بازار تخم 
مرغ روزانه 2.5 تــن تخم مرغ با قیمــت مصوب در 

شهرستان توزیع می شود.

مدیــرکل امــور اقتصــادی و دارایــی اســتان از تصویــب ۲۹ طــرح 
سرمایه‌گذاری خارجی از ابتدای امسال خبر داد و گفت: مجموع رقم 
مالی این تعداد طرح سرمایه‌گذاری خارجی در خراسان رضوی ۱۱۰ 
میلیــون دلار اســت. امیررحیمی در گفت و گــو با ایرنا افزود: امســال 
شــمار طرح های ســرمایه‌گذاری خارجی مصوب در خراسان رضوی 
نسبت به پارســال در همین مدت ۱۵۲ درصد بیشــتر شده است. وی 
گفت: تصویب ۲۹ طرح سرمایه‌گذاری خارجی در استان در حالی که 
با محدودیت ها و شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس همه‌گیر کرونا و 
تبعات اقتصادی آن مواجه ایم، عملکرد بسیار مطلوبی برای خراسان 
رضوی محسوب می‌شود. وی افزود: علاوه بر طرح های سرمایه‌گذاری 
خارجی مصوب در خراســان رضوی تعــداد ۱۴ طرح دیگــر مربوط به 
همین حوزه در حال دریافت مصوبه قانونی لازم هستند. وی ادامه داد: 
ارزش مالی طرح های سرمایه‌گذاری در دست تصویب خراسان رضوی 
۱۴۰ میلیون دلار است که تا پایان دی ماه جاری این تعداد به تصویب 
می رســد و به این ترتیب ارزش مالی مجموع ســرمایه‌گذاری خارجی 
در خراســان رضوی به ۲۵۰ میلیون دلار خواهد رســید. وی گفت: با 
توجه به پررونق بودن سه ماه پایانی هر ســال در زمینه سرمایه‌گذاری 
خارجی، رونق بیشتری را در این اســتان به ثبت خواهیم رساند. امیر 
رحیمی افزود: طبق برآورد انجام شده، تعداد طرح‌های سرمایه‌گذاری 
استان دست کم به ۶۰ مورد و مبلغ سرمایه‌گذاری در آن نیز به حدود 
۴۲۵ میلیون دلار خواهد رســید که نســبت بــه پارســال از نظر تعداد 
۱۰۰ درصد و از نظر مبلغ ۲۰۰ درصد افزایش خواهد یافت. وی ادامه 
داد: خراســان رضوی همواره در جذب سرمایه گذاری خارجی از نظر 
تعداد طرح، استان پیشرو در کشور است اما از نظر رقم سرمایه گذاری 
خارجی مصوب، با توجه به استقرار طرح‌های بزرگ حوزه پتروشیمی 
در جنوب ایران، رتبه های نخست را ندارد و این رتبه‌ها متعلق به استان 
های جنوبی کشور است. رحیمی یادآور شد: طبق بررسی انجام شده 
حدود ۷۰ درصد سرمایه‌گذاری خارجی استان در سال جاری متعلق 
به سرمایه‌گذاران کشور افغانستان اســت. وی ادامه داد: در خراسان 
رضوی از مجموع ۲۹ طرح مصوب تاکنون پنج طرح افتتاح شــده و به 
بهره‌برداری کامل رسیده است.  سال گذشته با ۳۱ طرح مصوب رتبه 
نخســت را داشــتیم و از نظر ارزش طرح‌ها جزو پنج اســتان برتر کشور 
بودیم و امســال نیز پیش بینی می‌شــود از نظر تعداد طــرح ها در رتبه 

نخست و از نظر ارزش طرح‌ها نیز جزو سه استان برتر کشور باشیم.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: 

تصویب110میلیون دلارسرمایه گذاری 
خارجی دراستان طی امسال

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی تشریح کرد:

جزئیات برگزاری آزمون استخدامی در استان
مدیرکل آموزش و پرورش استان 

پــرورش  و  آمــوزش  گفــت: 
برگــزاری  میزبــان  اســتان 
هشــتمین آزمون استخدامی 
در  اجرایــی  دســتگاه‌های 

چهار شــهر و 93 حوزه برگزاری 
در اســتان اســت. به گزارش ایســنا، 

خدابنده با اشاره به برگزاری هشتمین آزمون 
استخدامی دســتگاه های اجرایی کشور در 
روزهای ۱۱ و ۱۲ دی ماه امسال گفت: این 
آزمون به منظور اســتخدام ۳۸ هزار و ۱۸۴ 
نیروی انسانی مورد نیاز ۸۱ دستگاه اجرایی 
کشور برگزار می‌شــود. وی با اشــاره به ثبت 
نام ۵۶۲ هــزار و ۶۷۶ متقاضی شــرکت در 
آزمون اســتخدامی در سراســر کشور گفت: 
مســئولیت برگــزاری و میزبانی ایــن آزمون 
بــرای 17 هــزار و 394 داوطلب اســتان به 

اداره کل آموزش وپرورش استان 
سپرده شده اســت. وی افزود: 
چهــار هــزار و 853 داوطلب 
در روز پنج شــنبه ۱۱ دی ماه 
و 12 هزار و 540داوطلب در 
روز جمعه ۱۲ دی ماه، درآزمون 
اســتخدامی دســتگاه هــای اجرایی 
در اســتان شــرکت خواهند کــرد. خدابنده 
اظهارکــرد: داوطلبانــی که وضعیــت بومی 
بودن خــود را در بــازه زمانــی ۲۹ مهرتا دوم 
آبان ماه اعلام نکرده‌اند، می‌توانند در زمان 
دریافت کارت این اطلاعات را ویرایش کنند. 
وی گفت: دستورالعمل بهداشتی و ضوابط 
برگزاری آزمون به حوزه‌های برگزاری ارسال 
شــده اســت و ناظران وزارت بهداشت قبل، 
حین و پس از برگزاری آزمون بر رعایت موارد 

بهداشتی نظارت خواهند کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی:

نرخ تورم نقطه به نقطه استان درآذر46.6 درصد است
رئیس سازمان مدیریت و برنامه 

ریزی خراسان رضوی گفت: 
نــرخ تــورم نقطــه بــه نقطه 
استان در آذر در کل خانوار 
اســتان46.6 درصد است 

که این رقــم در مقایســه با ماه 
قبــل از آن 0.7 درصــد افزایــش 

یافته است.  به گزارش فارس،  جمشیدی 
گفت: نرخ تورم نقطه بــه نقطه کل خانوار 
در نقاط شهری استان  44.8 و روستایی 
53.6 درصــد اســت که در نقاط شــهری 
نســبت به ماه قبل 0.8 و روســتایی 0.4 
درصد افزایش یافته است. وی بابیان این 
که نــرخ تورم  نقطــه به نقطــه خانوارهای 
کشــور در آذر مــاه امســال 44.8 درصد 
بــود، افــزود: این رقــم در مقایســه بــا ماه 
قبــل از آن1.6 درصــد کاهــش یافته که 

ایــن نــرخ بــرای خانوارهــای 
شــهری 44.2 و روســتایی 
48 درصد اســت که نسبت 
به مــاه قبــل به ترتیــب 1.5 
و 2.3 درصدکاهــش یافتــه 
اســت. وی تصریح کــرد: نرخ 
تــورم نســبت بــه مــاه قبــل درکل 
خانوارهــای اســتان در آذر 3.8 درصــد 
اســت که نســبت به مــاه قبــل از آن 2.3 
درصــد کاهــش یافتــه اســت. وی ایــن 
شاخص را برای خانوارهای شهری استان 
3.7 و روســتایی 4.3 درصــد اعلام کرد 
که به ترتیب 2 و 3.2 درصد کاهش یافته 
است. جمشــیدی تصریح کرد: نرخ تورم 
نسبت به ماه قبل در کل خانوارهای کشور 
نیز در آذر امسال 2 درصد است که نسبت 
به ماه قبل 3.2 درصدکاهش یافته است. 

معاون استاندار خبر داد: 

پیگیری قضایی برای تامین 
سهمیه روغن استان 

 درخواست روستاییان رشتخوار 
برای راه اندازی اورژانس بین جاده ای 

خاکشــور-جمعی از اهالــی روســتاهای شــرق 

رشتخوار خواستار راه اندازی   پست اورژانس 
بیــن جــاده ای شدند.میرســیدی ازاهالــی 
روســتای حســین آباد با اشــاره به فعال نبودن 
پســت اورژانس بین جــاده ای در محور شــرق 
رشــتخواربه ســمت خواف افزود:  بیش از ۲۰ 
روســتا در حاشــیه محور پر تــردد رشــتخوا ر به 
سمت خواف قرار دارد که اکثر تصادفات محور 
خواف به رشــتخوار در این مســیر رخ می دهد 
و تا رســیدن اورژانس جاده ای ســنگان و شهر 
رشــتخوار ، ممکــن اســت جــان مصدومین به 
خطر افتد کــه نیاز بــه اســتقرار اورژانس جاده 
ای در این محور اســت.رضایی یکــی از اهالی 
روســتای اکبرآباد گفت:  روســتاییان محروم، 
خواهان نگاه ویژه مســئولان برای حل معضل 
نبــود اورژانس بین جــاده ای در بخش مرکزی 
هســتند.وی  شهرســتان   شــرق  خصوصــا 
گفت:عــاوه بــر اســتقرار اورژانس جــاده ای 
،باید در نقاط حادثه خیزشهرســتان  برای  کم 
کــردن بارترافیکــی تمهیداتی در نظــر گرفته 
شــود از جمله این تمهیدات می تــوان به نصب 
علایم و تابلوهای ایمنی و کاهش سرعت مسیر  

اشــاره کرد تا  شــاهد کاهش تصــادف در نقاط 
حادثه خیــز محور‌های مواصلاتی شهرســتان 
باشیم. رضایی با اشــاره به این‌که کاهش زمان 
رســیدگی و ارائــه خدمــات امــدادی در کوتاه 
تریــن زمــان از  جملــه اولویت‌هایی اســت که 
اورژانس باید ســرلوحه فعالیت های خود قرار 
دهد، تصریح کرد: علاوه بر رسیدن واحدهای 
خدمات امدادی در کوتاه ترین زمان ، پیمایش 
مســافت این واحد ها هــم باید کم باشــد از این 
رو ضرورت دارد افزایش پایــگاه های اورژانس 
جــاده ای در دســتور کار قرارگیرد. یــک عضو 
شورای روســتایی ســعادت آباد هم با تاکید بر 
احداث و راه اندازی پست اورژانس جاده‌ای در 
محور رشتخوار  خواســتار  افزایش پایگاه‌های 
اورژانس جاده‌ای شــد.چوپان تاکید کرد: این 
مســیر یکی از محورهــای قدیمــی و ترانزیتی 
اســتان اســت که به دلیل عبــور وســایل نقلیه  
ســنگین حامل بــا ر ســنگ معدن ســنگان هر 
چند وقت شاهد تصادف  در این محور هستیم و 
تقریبا در روستاهای حاشیه این جاده ترانزیتی  
اکثر خانواده ها از حادثه جاده ای آســیب دیده 
اند و درایــن محور  هر ســاله جــان چندین نفر 

گرفته می شــود .مهــدی نجفی رئیــس  مرکز 
فوریت های پزشــکی اورژانس ۱۱۵ رشتخوار 
هم خواســتار  راه اندازی پایگاه اورژانس مزین 
به نام شهید  غلامحسین مقنی پور شد.وی  با 
اشــاره به ضرورت اســتقرار اورژانس جاده ای 
و بین شــهری در خروجی مرکز شهرســتان به 
سمت خواف گفت:راه اندازی و استقرار مرکز 
اورژانــس مذکور منوط به اهدای ســاختمان و 
تهیه و تامین سایر ملزومات و امکانات عمومی 
از محــل ظرفیت‌های شهرســتان اســت و اگر 
ساختمان بلا استفاده دام‌پزشکی شهرستان 
واقع در ورودی روستای حسین آباد و در حاشیه 
جاده اصلی کیلومتر ۲ شــرق مرکز شهرستان 
بــا رایزنــی فرمانــدار شهرســتان  با مدیــر کل  
دام‌پزشکی و کسب نظر مســاعدوی در اختیار 
اورژانس شهرســتان قرار گیرد پــس از  بازدید 
کارشناسان فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد و تایید نهایی می توانیم شاهد 
استقرار اورژانس ۱۱۵ در محل مذکور باشیم.  
شــایان ذکر اســت در محور رشــتخوار به تربت 
حیدریه فقط یک اورژانس جاده ای مستقر است 

که روستاهای بالا سنگان را  پوشش می دهد .

گلایه کارگران کارخانه 
 سیمان جوین

 از عقب افتادگی حقوق 
 گفتی - تعدادی از کارگران سیمان 
جوین درگفت وگو با خبرنگار خراسان 
از وضعیــت بیمــه  و عقــب افتادگــی 
حقــوق گلایــه داشــتند و خواســتار 
ورود دســتگاه هــای مربــوط بــرای 
احقاق حق‌شــان هســتند.به گزارش 
خراســان ، صبــح دیــروز کارگــران 
کارخانــه ســیمان جویــن )جغتــای( 
طــی اعتراضی  در داخــل کارخانه به 
عقــب افتادگی حقوق خــود اعتراض 
در  کارگــران  از  داشــتند.تعدادی 
گفت وگــو بــا خبرنگار مــا بــا گلایه از 
وضعیت شــغلی خود اظهــار کردند : 
سال هاســت در این کارخانه کار می 
کنیم ولی اصلا امنیت شــغلی نداریم 
و متاســفانه در ایــن چنــد ســال هیچ 
دستگاهی برای پیگیری مشکلات ما 
اقدام نکرده و فقــط در حد وعده باقی 
مانده اســت.تلاش  خبرنگار ما برای 
تماس تلفنی با فرماندار و رئیس اداره 

کار شهرستان به نتیجه ای نرسید .  


